



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural

D. AGUSTÍN RUBIO SÁNCHEZ, SECRETARIO DE LA COMISIÓN ELECTORAL DE LA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL

CERTIFICA:

Que en la sesión extraordinaria de la Comisión Electoral de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural, celebrada previa convocatoria el día 21 de marzo de 2025, se adoptaron los siguientes acuerdos:

- Acuerdo 2025/4: Verificar la validez de las candidaturas a Director del Centro de D. Luis García Esteban, Dña. Daphne Hermosilla Redondo y Dña. Sonia Roig Gómez.
- Acuerdo 2025/5: Establecer 4 mesas electorales, una por cada grupo electoral, siendo la Sala de Juntas del edificio B el lugar establecido para la votación en el horario de 10:00 a 18:00 horas.
- Acuerdo 2025/6: Establecer como sistema para la configuración de la composición de las mesas electorales competencia de esta comisión la extracción de un número al azar en cada curso académico que determinará, a partir del censo de cada grupo electoral, ordenado alfabéticamente, el orden correlativo de las personas seleccionadas como integrantes de la mesa (presidente titular, vocal 1º titular, vocal 2º titular, presidente suplente, vocal 1º suplente y vocal 2º suplente, en este orden) y que será continuado en los sucesivos procedimientos electorales acaecidos durante dicho curso.
- Acuerdo 2025/7: Aprobar el acta de la sesión.

Y para que conste, expido el presente certificado en Madrid la fecha de la firma electrónica.

V° B° EL PRESIDENTE ACCDTAL.,

Álvaro Soto de Viana